

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 44

Tarkistus 44

Kartika Tamara Liotard, Marisa Matias, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

17 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

17 a. korostaa, että siirryttäessä kansainvälisesti vähän hiilipäästöjä aiheuttavaan ja ympäristöystävälliseen talouteen ydinenergiaa ei tulisi pitää osana energiavalikoimaa keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä; painottaa siksi, että koska ydinpolttoainekierron turvallisuuteen ja erityisesti ydinjätteeseen liittyy ongelmia, ydinenergia ei voi olla osa vähän hiilipäästöjä aiheuttavaa, ympäristöystävällistä energiavalikoimaa; painottaa lisäksi, että ydinvoima ei ole hiilidioksidineutraalia, varsinkaan kun on kyse uraanin toimitusketjusta ja sen paikallisista kielteisistä vaikutuksista;

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 45

Tarkistus 45

Kartika Tamara Liotard, Marisa Matias, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL
Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan A kappale

Yhteinen päätöslauselmaesitys

A. ottaa huomioon, että kattavasta kansainvälisestä vuoden 2012 jälkeistä aikaa koskevasta ilmastomuutossopimuksesta käydyt neuvottelut, jotka oli määrä saattaa päätökseen Kööpenhaminassa joulukuussa 2009, päättyivät epätydyttävään sopimukseen, jonka UNFCCC:n sopimuspuolten kokous ainoastaan otti huomioon,

Tarkistus

A. ottaa huomioon, että kattavasta kansainvälisestä vuoden 2012 jälkeistä aikaa koskevasta ilmastomuutossopimuksesta käydyt neuvottelut, jotka oli määrä saattaa päätökseen Kööpenhaminassa joulukuussa 2009, päättyivät epätydyttävään sopimukseen, jonka UNFCCC:n sopimuspuolten kokous ainoastaan otti huomioon, ***toteaa, että syynä kokouksen täydelliseen epäonnistumiseen olivat kehittyneiden maiden taloudelliset intressit,***

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 46

Tarkistus 46

Kartika Tamara Liotard, Bairbre de Brún, Marisa Matias, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan G a kappale (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

G a. ottaa huomioon, että kaikkialta maailmasta tulleet kansalaisjärjestöjen ja alkuperäiskansojen edustajat, jotka vaativat oikeuksiaan sekä elämänsä ja tulevien sukupolvien elämän kunnioittamista, osallistuivat massiivisesti Kööpenhaminan ilmastokokoukseen,

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 47

Tarkistus 47

Kartika Tamara Liotard, Bairbre de Brún, Søren Bo Søndergaard, Marisa Matias, Sabine Wils

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

2 kohta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

2. katsoo, että kansainvälisen sopimuksen saavuttamisen viivästyminen ei ole peruste lykätä edelleen EU:n politiikkoja, joilla voidaan saavuttaa vähennyksiä, jotka tieteellisten tietojen valossa ovat välttämättömiä; toistaa, että olemme jo laillisesti sitoutuneet vähentämään päästöjämme 20 prosentilla vuoteen 2020 mennessä ja että haluamme pyrkiä kohti 30 prosentin vähennystä; panee myös merkille, että EU:ssa toteutetut aloitteet, joilla pyritään edistämään ja kannustamaan vihreää taloutta, energiavarmuutta ja energiariippuvuuden vähentämistä, helpottavat 30 prosentin vähennystavoitteen saavuttamista;

Tarkistus

2. katsoo, että kansainvälisen sopimuksen saavuttamisen viivästyminen ei ole peruste lykätä edelleen EU:n politiikkoja, joilla voidaan saavuttaa vähennyksiä, jotka tieteellisten tietojen valossa ovat välttämättömiä **ja että olisi toteutettava lisätoimia hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi vähintään 40 prosentilla vuoteen 2020 mennessä oikeudellisesti sitovan sopimuksen avulla**; toistaa, että olemme jo laillisesti sitoutuneet vähentämään päästöjämme 20 prosentilla vuoteen 2020 mennessä ja että haluamme pyrkiä kohti 30 prosentin vähennystä; panee myös merkille, että EU:ssa toteutetut aloitteet, joilla pyritään edistämään ja kannustamaan vihreää taloutta, energiavarmuutta ja energiariippuvuuden vähentämistä, helpottavat 30 prosentin vähennystavoitteen **välitöntä** saavuttamista;

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 48

Tarkistus 48

Kartika Tamara Liotard, Bairbre de Brún, Marisa Matias, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

4 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***4 a. kehottaa EU:ta ja jäsenvaltioita
lujittamaan nykyisiä
ilmastokumppanuuksia kehitysmaiden
kanssa ja luomaan uusia kumppanuuksia
sellaisten maiden kanssa, joiden kanssa
niitä ei vielä ole olemassa, ja antamaan
huomattavasti nykyistä enemmän
rahallista tukea teknologian
kehittämiseen ja siirtoon, ilman että
teollis- ja tekijänoikeuksista aiheutuu
kohtuuttomasti haittaa; korostaa, että
kaikessa kehitysmaissa toteutettavien
ilmastotoimien rahoituksessa on
kunnioitettava avunsaajamaiden
suvereeniutta;***

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 49

Tarkistus 49

Kartika Tamara Liotard, Bairbre de Brún, Marisa Matias, João Ferreira, Sabine Wils, Jim Higgins

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

10 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

10 a. korostaa, että sopeutumisstrategioita määriteltäessä ja täytäntöön pantaessa on kunnioitettava kehitysmaiden suvereeniutta ja että tällöin on otettava huomioon kehitysmaiden prioriteetit ja sisällytettävä paikallinen tietämys näihin strategioihin, jotta edistetään näiden maiden toimintavalmiutta; kieltäytyy hyväksymästä uudenlaisia kolonialismin muotoja, jotka korostavat näiden maiden riippuvuutta, ja korostaa todellisen yhteistyön ja solidaarisuuden tarvetta;

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 50

Tarkistus 50

Kartika Tamara Liotard, Bairbre de Brún, Marisa Matias, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

18 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

*18 a. vaatii, että - vaikka sitovaa
sopimusta ei ole - Euroopan unionin olisi
siirryttävä yhteiskunnallisesti kestävään
vihreään talouteen, jolla on potentiaalia
lisätä investointeja sekä parantaa
työllisyyttä, taloudellista hyvinvointia ja
elämänlaatua;*

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 51

Tarkistus 51

Kartika Tamara Liotard, Bairbre de Brún, Marisa Matias, Sabine Wils, João Ferreira
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

18 b kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***18 b. korostaa, että kapitalismin
vastapainoksi tarvitaan uutta sosiaalista
ja taloudellista mallia;***

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 52

Tarkistus 52

João Ferreira, Jim Higgins, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

11 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 a. pahoittelee, että päästökaupan ja puhtaan kehityksen mekanismin kaltaisten markkinaperusteisten välineiden kielteisistä seurauksista ei keskusteltu asianmukaisesti Kööpenhaminassa eikä niitä otettu huomioon; pahoittelee, että markkinaperusteisia välineitä korostetaan jatkuvasti ilmastonmuutoksen torjunnassa;

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1

8.2.2010

B7-0064/2010 }
B7-0066/2010 }
B7-0070/2010 }
B7-0077/2010 }
B7-0083/2010 }
B7-0085/2010 } RC1/Am. 53

Tarkistus 53

João Ferreira, Jim Higgins, Sabine Wils
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Yhteinen päätöslauselmaesitys

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL

Kööpenhaminan ilmastohuippukokouksen (COP15) tuloksista

Yhteinen päätöslauselmaesitys

14 a kohta (uusi)

Yhteinen päätöslauselmaesitys

Tarkistus

***14 a. katsoo, että kestävä, vakaata ja
johdonmukaista ratkaisua
ilmastonmuutokseen ja muihin
ympäristöongelmiin ei saavuteta sen
järjestelmän logiikkaa noudattaen, joka
ongelmat on aiheuttanut; korostaa, että
kapitalismin vastapainoksi tarvitaan uutta
sosiaalista ja taloudellista mallia;***

Or. en

AM\804353FI.doc

PE432.913v01-00 }
PE432.916v01-00 }
PE432.922v01-00 }
PE432.930v01-00 }
PE432.936v01-00 }
PE432.938v01-00 } RC1